
     
 

 

 

 

 

 

このたびの熊本地震で被害に遭われた方には心よりお

見舞い申し上げます。また、お客様、関係各社の皆さまには

温かいご支援と激励をいただき心より感謝申し上げます。 

2016年 4月 25日（月）、地震発生から 11日ぶりに営

業再開いたしました!!  

4 月 14 日（木）夜に発生した前震後、いったん店内を片

付けたものの、16 日（土）未明の本震により、店内の棚はほ

とんど倒れ商品は散乱するなど、クマデンは大きな被害を

受けました。幸いなことに、スタッフは人的被害なく全員無

事でした。震災後、家屋全壊や避難所生活を余儀なくされ

る者もいましたが、スタッフ一丸となってクマデン復旧に取

り組んで参りました。その間、お客様はじめ関係の皆さまよ

り、お見舞いの言葉や支援物資を提供いただきました。 

またアマチュア無線の総合ニュースサイトhamlife.jp さん

には、2ページにわたり、岡村章弘 JE6NSSが FBに掲載した

一部始終を掲載していただいております。 

http://www.hamlife.jp/2016/04/25/kumaden-saikai/ 

想像すらしない大災害の中で、アマチュア無線仲間の絆

の力強さに改めて気付かされました。この素晴らしい絆を

なくさないためにも、クマデンは今後もしっかりと営業を続

けて参ります。今後ともどうぞよろしくご愛顧のほどお願い

申し上げます。熊本の皆さま、震災に負けずに、ぜひ一緒に

頑張って未来へと進んでいきましょう!! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

中古・ジャンク大放出!! 
 

この際なので、クマデン

倉庫に眠っていた中古品、

ジャンク品をすべて大放

出!! 往年の名機、憧れの

高級HF機、懐かしいモービ

ル機やハンディ機、入手困

難なオプション関連品まで、

店頭にずらりと勢ぞろいし

ています。ジャンクコーナー

も充実!! 毎日ジャンク市

を開催しています!! 探して

いた無線機や宝品を入手できる大チャンスです。価格交渉

も応相談!! ぜひ店頭へお越しください！！ 

 

ハム関連希少本コーナー設置!! 
 

螺旋階段前に特設コーナーも設

置しました！！ ヤフオクや amazon で

も入手困難、高値取引されている

希少本を（一部をのぞき）すべて 1

冊 100円の大放出です!!  

 

 

編集：JE6RGB 宮崎 由紀夫  №05６ 

 

 
 

          

イベントのご案内  
6/4(土)5(日) ４アマ講習会  
キャンセル待ち受付中!! 

7/17(日) 3アマ講習会  
要事前予約。電話にてお問合せ下さい。 

 

 

※わくわく江津湖フェスタは震災のため中止となりました。 

※イベントの最新予約状況はお電話にてご確認ください。 

※セールやイベントの詳細はホームページやブログも 

ご覧ください♪                

 

クマデン     検索  

 


